AO PERIODO DE 01/01/2024 A 31/12/2024, CUJA VARIACAO ANUAL E COM BASE NO INPC - INDICE
NACIONAL DE PRECOS AO CONSUMIDOR, PERFAZENDO O IMPORTE DE 4,2675%, SOBRE O VALOR
MENSAL DE R$ 220,00(DUZENTOS E VINTE REAIS), ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO ATUALIZADO
DA QUANTIA DE R$ 229,39(DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), POR
EXAMES PERICIAIS, E SOBRE O VALOR MENSAL DE R$ 2.500,00(DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
ACARRETANDO O REAJUSTAMENTO ATUALIZADO DA QUANTIA DE R$ 2.606,69 (DOIS MIL SEISCENTOS
E SEIS REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS), PARA JUNTA PERICIAL, A PARTIR DE 01 DE JANEIRO
DE 2025.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE
COMENDADOR GOMES IPRECOMGO

Contratado: COMPANY MEDICINA E ENGENHARIA DO TRABALHO LTDA

Vigência: 01/01/2025 31/12/2025a

Dotação Orçamentária:3.3.90.39.00

Valor Global: (SETE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS).7.640,00R$

PATRICIO FERREIRA MARTINS

PRESIDENTE